1

RESULTADO PARCIAL - PRIMEIRA RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

AO PROCESSO DE SELEÇÃO OBJETO DO EDITAL N.º 001/201 4

2ª CHAMADA

A Secretaria Municipal de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de Interesse
Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º 3.278/2009,
torna público a SEGUNDA CHAMADA DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES
ao Programa “Minha Casa, Minha Vida”, objeto do Edital Nº 001-2014, referente à
demanda espontânea, no total de 1.104 (mil cento e quatro) unidades habitacionais, do
Empreendimento Residencial Bosque Azul, nos termos da Portaria do Ministério das
Cidades n.º 595, de 2013:

Os convocados deverão se apresentar na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO para agendamento de atendimento, situada à Avenida Marechal Rondon, n.º
390, Miramar, Macaé - RJ, nos dias 8,9,10,11,12,15,16,17,18,19 de agosto 2016  das 9h
as 17h , portando os seguintes documentos para maiores de 18 anos:

a) Identidade (Original e Xerox);
b) CPF (Original e Xerox);
c) Titulo de Eleitor (Original);
d) Certidão de Nascimento ou Casamento (Original e Xerox);
e) Carteira de Trabalho (Original);
f) Comprovante de Residência (Original);
g) Para menores de 18 anos, apresentar os seguintes documentos originais: certidão

de nascimento e declaração escolar.

O candidato a suplente que não comparecer na sede d a Secretaria Municipal de
Habitação nos dias indicados acima, será automatica mente desclassificado do
processo de seleção e convocado o suplente seguinte .

Macaé, 02 de agosto de 2016.

Alessandra Ribeiro Aguiar

Secretária Municipal de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Habitação

2

ANEXO II

PRIMEIRA RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA DA COTA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCI A

 Nº CADASTRO NOME

1. 4647  MARIA APARECIDA BATISTA DE ANDRADE

2. 3403  VANESSA BARBOSA SILVA

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA DOS CANDIDATOS NÃO ENQUADRAD OS NAS COTAS

 Nº CADASTRO  NOME

3. 797  JOAO CLAUDIO RAMOS DOS SANTOS

4. 3744  ALANA EMANOELA DE OLIVEIRA SANTOS

5. 347  DEJALCIMA DOS SANTOS

6. 2889  HELDER JOSE FERREIRA VIEIRA

7. 1325  MARIA JOSE CONCEICAO BOTELHO

8. 446  GABRIELY DE OLIVEIRA PIO NERYS

9. 316  ELISANGELA DE MOURA FERNANDES

10. 2887  MARIA NADIA DE SOUZA NEVES

11. 995  EDILMA BAMBERG MACIEL

12. 2109  CAMILO DE LELES VITURINO DA COSTA

13. 2842  VIVIANE VIANA CORDEIRO

14. 3515  MARIA NAZARETH DE JESUS SILVA

15. 3706  CATIA MORAES BARRETO

16. 2661  PATRICIA PEREIRA ALVES

17. 196  GLEISON AZEVEDO MARTINS

18. 3347  CIRENE DA CONCEICAO

19. 4302  CRISLAINE PEREIRA

20. 1442  ZIZELDA CARVALHO DE SOUZA

21. 1076  PATRICIA GREGORIO DOS SANTOS

22. 2248  ADILSON MARTINS DA CONCEICAO

23. 3118  JANAINA DAMASIO PAIVA AMADO

24. 585  JOSEMAR BRITO DOS SANTOS

25. 2495  JOHNATAN CARVALHO DA SILVA

26. 3631  ANA CARLA DIAS RANGEL

27. 3936  VINICIO ANDRADE DA LUZ

28. 4429  LILIANE DE OLIVEIRA MOTTA

29. 1007  ANDREIA SOUZA FRANCA

30. 732  ANA LUCIA DE SOUZA

31. 4207  MARGARETE BATISTA DE OLIVEIRA

32. 4540  RODRIGO SILVA BARBOSA

33. 2773  VIVIANE DA SILVA FERRAZ

34. 2253  JOANA DARC MORAES DA SILVA

35. 3177  SILVIA REGINA SILVA SANTOS

36. 1192  GABRIELA ALVES GUIMARAES PINTO

37. 222  HELIO ROBERTO RODRIGUES

38. 4552  MONICA DA SILVA PEREIRA CUNHA

3

39. 3846  PAULA MELILA SILVA

40. 3745  MARIA DA PENHA RIBEIRO HESPANHOL

41. 2810  JOAO LAURINO ANTUNES

42. 4364  MELISSE LORENA LIMA E LIMA

43. 283  JULIO CESAR DA SILVA FERREIRA

44. 2237  CLARA COQUEIRO BARRETO

45. 1929  FABIOLA PINTO DA SILVA PENA

46. 3242  FABIANA PECANHA DE MENEZES

47. 3582  JUSSARA RESENDE VICENTE

48. 3934  MARCIA VALERIA PEREIRA

49. 2084  ELISANGELA PEREIRA DA SILVA

50. 2057  ANA PAULA GOULART SANTOS

51. 2200  ANASTAZIA GRZEBIELUCKA

52. 4466  SAMILY BARBOSA GONCALVES

53. 1925  LUIZ CLAUDIO GREGORIO RIBEIRO

54. 4354  MARILANDE MARTINS

55. 1712  MARIO CESAR ALVES DA SILVA

56. 2860  ROSILEIA ROSA BIBIANO NETO DE OLIVEIRA

57. 1834  RAQUEL EMILIA GOIS

58. 156  FLAVIA DA CRUZ CONSTANTE

59. 813  ROSILANE SOUZA DE ALVARENGA

60. 4752  PRISCILA REIS ANDRADE DE SOUZA

61. 1878  ANDREA APARECIDA LOURENCO DE SOUZA

62. 3025  ROMULO TOMAZ DE BRITO

63. 4579  JOCIANA ALVES MENDES

64. 2431  ELINALDO FLORENTINO BARROS

65. 233  CREUZA RODRIGUES DA SILVA BATISTA

66. 1003  ROSEMERI NUNES DA SILVA

67. 3365  ANA JESSICA GOUVEA MARQUIOTE

68. 2088  VIVIANE CHIARETTI RIBEIRO

69. 2033  MARIA DO CARMO AFONSO FIRMINO

70. 1928  CARLOS DIOGO COSTA PIMENTEL

71. 2332  ELANE CRISTINA PEREIRA DE SOUSA

72. 4165  GESSE OLIVEIRA DE PAULO

73. 3134  WAGNER FAUSTINO DO ESPIRITO SANTO

74. 2945  ISOLINA GOMES DE AZEVEDO

75. 2676  RAMOM RODRIGUES CARVALHO MACHADO

76. 4597  MARINALVA DE SOUZA SANTOS

77. 3496  NATALIA DE SOUZA SANTA ANA

78. 2421  FABIO ALAN SILVA MARTINS

79. 2605  MARLENE ROSA RIBEIRO LOPES

80. 1736  JOSE RIBAMAR NOVAIS PEREIRA

81. 4692  ALEXSANDRA DOS SANTOS RIBEIRO DE ARAUJO

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA DA COTA DE PESSOAS IDOSAS

4

N° CADASTRO NOME

82. 1548  CREMILDA SIQUEIRA BORGES

83. 1869  ARONIDE NEVES

84. 3732  LINDEMBURG SILVA DE OLIVEIRA

85. 1595  EDESIR PEREIRA AZEREDO

86. 42  ANA LUCIA SILVA XAVIER

87. 2160  LEOPOLDINA MENDES REIS

88. 1830  EDITHE BOTELHO

89. 3297  CONCEICAO DE OLIVEIRA LUIZ

90. 4118  DILMA RAMOS CORREA

91. 4335  PENHA DA ROCHA

92. 3357  LUIZ CARLOS DE SOUZA

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA DA COTA DE MULHERES CHEFE DE FAM ÍLIA

 Nº CADASTRO NOME

93. 2389  VALDILENE ALVES CONCEICAO

94. 3619  MICHELE MARIANO DE LEMOS

95. 747  SANDRA VENTURA DE ANDRADE

96. 285  MARCELA GRIGORIO DOS SANTOS

97. 762  ELISENIR DOS SANTOS DA SILVA

98. 2682  ALCINETE VENANCIO MAIA

99. 2601  GENILMA DA SILVA NERY DE SOUSA

100. 4626  JOELIA NUNES PEREIRA

101. 277  ROSE KELEN VITORIANO DE SOUZA

102. 334  DANIELE ROCHA APRIGIO

103. 4103  MONICA ALVES CANUTO

104. 2456  LETICIA MARIA DA SILVA

105. 3362  MARCIA REGINA MENDES DA SILVA

106. 3258  MARINETE ARINO PAULA